Veréffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Hochstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschliisse
Anzahl Stationen
Anzahl Entnahmestellen (incl. Trafos)
Anzahl Trafos
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzusténdiger Messstellenbetreiber
grundzustandiger Messstellenbetreiber
Anzahl Netzkunden
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Bezug
vom vorgelagerter Netzbetreiber
(Ubergabestellen)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Gemeindewerke Heikendorf GmbH

Kabel

Freileitungen

inkl. nachgel. NE

StromNEV

§10 Abs. 2
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 1
§27 Abs. 2Nr. 2
§27 Abs. 2Nr. 3
§27 Abs. 2Nr. 4

§27 Abs. 2Nr. 4

StromNzV
§17 Abs. 2Nr 1.
8§17 Abs. 2 Nr 2.
§17 Abs. 2Nr 5.
8§17 Abs. 2Nr 5.

§17 Abs. 2 Nr 5.

primar und sekundér je 1 Entnahmestelle je Stationstrafo

versorgte
geografische
RLM/ZSGM
HA/Stationen
analog
iMsys/mMe
§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV

Jan
Feb
Mrz
Apr

Jun
Jul
Aug
Sep

Nov
Dez
Jahr

Jan
Feb
Mrz
Apr

Jun
Jul
Aug
Sep
Okt
Nov
Dez
Jahr

§27 Abs. 2Nr. 4
§27 Abs. 2Nr. 5
§27 Abs. 2Nr. 6
§27 Abs. 2Nr. 7
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 8
§27 Abs. 2Nr. 9

§27 Abs. 2Nr. 9

StromNzV
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

§17 Abs. 2 Nr 6.

StromNzV
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§ 17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.
§17 Abs. 2 Nr 6.

8§17 Abs. 2 Nr 6.

StromNEV

§10 Abs. 2

StromNzV
§17 Abs. 2Nr 7.

MS
3.640
43.857
0
0
01.01.18 00:15
0,25
0,000
0,000

17.498.756
0

37

14,72

37

MS/NS

3.599
236.233
3.640
17.498.756
07.01.18 18:45

1,35

15900
17.262.523
0

37

37

37

0
37

NS
3.484
423.993
3.599
17.262.523
07.01.18 18:45
2,35
168,642
0,000

17.594.026
2.880

2.880

8.269
4,98

9
2.871

31.12.2018

Einheit
kw
kwh
kw
kwh
Uhr MEZ
%
km
km
kVA
kwh
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
kmz2
km?2
Stiick
Stiick

Gemeindewerke Heikendorf GmbH

netzebenenunabhangig

O O O O O O 0o o o o o o o

MS
1.821.212
1.629.045
1.708.840
1.372.796
1.219.561
1.192.161
1.196.016
1.252.518
1.295.196
1.424.304
1.636.534
1.794.431

17.542.612

Menge

704.082 kWh

MS/NS
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MS/NS
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Einheit

5.152

Stiick

Schleswig-Holstein

NS
11.207
24.804
42.766
77.146

129.595
111.735
129.850
89.841
69.290
47.325
15.701
6.239
755.496

NS

O O O O O OO0 o o o o o o

Preis
4,515

Einheit
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh

Einheit
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh
kwh
kWh

Einheit
Ct/kwWh




